Российская Федерация

Петровский сельский Совет депутатов

 Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
от 14.08.2018 г.                                                                                                        № 40
с. Петровка

Об отмене решения Петровского сельского

Совета депутатов от 19.06.2012 г. № 35

«Об утверждении правил содержания

домашних животных и птицы на территории

Петровского сельсовета»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края,    Петровский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

             1. Отменить решение Петровского сельского Совета депутатов от 19.06.2012 г. № 35 года «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Петровского сельсовета»

            2. Обнародовать данное решение в установленном порядке
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству и экономическому развитию села (В.Г. Зрюмов)

Глава сельсовета                                                            С.Н. Иванов